Sermo

carnis fluxus restringit. vestimentum eternum christi est humanitas eius. sic d ad Phil. 2. q habitu e inuentus ut ho. hoc est tunica talaris ioseph a polimita tincta hodi sanguine. hoc est pallium inde lotum in sanguine vue. De quo Ista. 63. quare rubruz est in dumentu tuu. et vestimenta tua sic calcantia in teatulari. hoc est tunica iacintana pontificis vñ pendent mala aurea et tintinabula. hoc est caritatem vestis nupcialis. qm ut nos sibi amore nuptiali diungere et talem vestem induit. Fimbria vero cu sit extremitas in vestimento. passio filii dei e in carne ubi vestimentis illud humanitatis tanq in termio illuminatum est. Jo. 19. eo clamante illuminatum est. et iacintani coloeis id est celestis merito fuit hoc fimbria. qm celuz appeterunt nobis et dispositione celesti sic passus est sicut dixit patrem habeo ponendi animam meam. et pilato non haberes inquit patrem in me ullaz. nisi datum esset tibi deus qui tetigerit hanc fimbriam a carnis fluxu mundabit. tangit autem credendo meditando amando copaciendo et sentiendo ea q sunt morte et passionis Christi. ad Phil. 2. Hoc sentite in vobis quod in Christo Ihesu nullum eternum e remediu efficaciter in carnis lasciuia q passioni Christi et morti. tangendo et sentiendo conicare. sentiamur ergo hanc fimbriam id est mortem eius propiciam. scimus atque qui mortem peccatum vivens moritur carni. Ro. 6. si plantati facti sumus similitudini mortis eius simile et resurrectionis erimus scientes quod vetus homo non simil crucifixus est ut destruamus corpus peccati. ut ultra non habiamus peccato igit exhibete vos deo tanquam ex mortuis viventes. non solu aut iste tactus mortificat vicia. sed et preteritum emundat fluxum sanguinis suo immaculato sanguine. Col. 1. Reconciliavit nos in corpe carnis eius per mortem exhibere vos sanctos et immaculatos et irreprehensibiles coram ipso. Item non allegorice quod mulier ista sanguine fluens gentilitas fuit. quod enim relicto vobis deo colebat creaturam ideo fluxit sanguine. transgressio namque primi precepti decalogi de uno deo adorando. rident per plaga egipci Rabanus in qua flumis aqua duersa est in sanguinem. fluuius est cursus vite nostre. Sic prudens illa Tessalites oes inquit mortales. et sic aqua dilabimur terram quoniam non reuertuntur. hoc vobis aqua in sanguinem duertit. cum fluxus vite carnis voluptate et sanguinis maculat. quod vero gentes deo vobis permisso huic erunt creaturae poena q creatore. corruptibilis hois imaginem voluerunt quadrupedum et serpentum venerantur. ideo iusto dei iudicio permisisti sunt labi in omnia flagitia carnis. et fluxus vite eorum in carnis sanguinem est duersus. Sic enim dicit apostolus Rom. propter hoc tradidit illos deus in desideria cordis eorum in in-